

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Základná škola s materskou školou Brzotín
Objekt:
SO.01 - Pavilón 1

JKSO:
Miesto: Berzehorská 154, 049 51 Brzotín

KS:
Dátum: 13.1.2026

Objednávateľ:
Obecný úrad Brzotín

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SAWER s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. Štefan ADAM

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Martin Paumer

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH50 679,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	50 679,06	23,00%	11 656,18

Cena s DPHv EUR62 335,24

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s materskou školou Brzotín

Objekt:

SO.01 - Pavilón 1

Miesto:

Berzehorská 154, 049 51 Brzotín

Dátum:

13.1.2026

Objednávateľ:

Obecný úrad Brzotín

Projektant:

Ing. Štefan ADAM

Zhotoviteľ:

SAWER s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Paumer

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 679,06

HSV - Práce a dodávky HSV

7 006,48

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

437,68

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 496,37

99 - Presun hmôt HSV

72,43

PSV - Práce a dodávky PSV

43 672,58

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

2 224,27

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

37,98

764 - Konštrukcie klampiarske

1 328,90

766 - Konštrukcie stolárske

37 138,41

787 - Zasklievanie

2 943,02

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola s materskou školou Brzotín

Objekt:

SO.01 - Pavilón 1

Miesto:

Berzehorská 154, 049 51 Brzotín

Dátum:

13.1.2026

Objednávateľ:

Obecný úrad Brzotín

Projektant:

Ing. Štefan ADAM

Zhotoviteľ:

SAWER s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Paumer

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 679,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 006,48

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

437,68

1	K	612451071.R	Vyspravenie povrchu ostení po výmene výplňových konštrukcií z interiérovej a exteriérovej strany	m	202,630	2,16	437,68
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 496,37

2	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	385,000	2,46	947,10
3	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	385,000	1,86	716,10
4	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	3 080,000	1,08	3 326,40
5	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	250,720	4,89	1 226,02
6	K	9680811151.R	Demontáž zasklených stien, 1 bm obvodu - 0,007t	m	19,060	4,89	93,20
7	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,860	4,89	28,66
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,245	16,59	37,24
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	20,205	0,51	10,30
10	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,245	49,60	111,35
D		99	Presun hmôt HSV				72,43
11	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	7,012	10,33	72,43
D		PSV	Práce a dodávky PSV				43 672,58
D		734	Ústredné kúrenie - armatúry				2 224,27
12	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej vrátane ventilov	súb.	26,000	23,71	616,46
13	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast, vrátane ventilov	súb.	26,000	60,72	1 578,72
14	K	734291971.R	Demontáž pôvodných ovládacích ventilov	súb.	26,000	1,04	27,04
15	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,041	49,93	2,05
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				37,98
16	K	735191910.R	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia	kpl	1,000	24,80	24,80
17	K	7351919111.R	Vypustenie vody z vykurovacieho systému vrátane potrubia	kpl	1,000	13,18	13,18
D		764	Konštrukcie klampiarske				1 328,90
18	K	764410440.R	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. do 250 mm	m	71,253	17,08	1 217,00
19	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	67,860	1,44	97,72
20	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,160	88,61	14,18
D		766	Konštrukcie stolárske				37 138,41
21	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	250,720	15,99	4 009,01
22	M	283290005800.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	263,256	0,90	236,93
23	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	263,256	0,90	236,93
24	M	611O1	Okno plastové jednokridlové OS, šxv 720x700 mm, izolačné trojsklo	ks	11,000	130,57	1 436,27
25	M	611O2	Okno plastové trojkridlové O, šxv 2220x1300 mm, izolačné trojsklo	ks	13,000	747,63	9 719,19
26	M	611O3	Okno plastové trojkridlové delené O+S, šxv 2220x2350 mm, izolačné trojsklo	ks	14,000	1 351,48	18 920,72
27	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	5,860	11,32	66,34
28	M	6114200910321.R	Dvere plastové vstupné, šxv 1000x1930 mm	ks	1,000	644,80	644,80
29	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	11,000	8,57	94,27
30	M	611560000400.R	Parapetná doska plastová, šírka do 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	8,316	17,44	145,03
31	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	27,000	15,13	408,51

32	M	611560000400.R.1	Parapetná doska plastová, šírka do 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	62,937	17,44	1 097,62
33	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	11,000	1,69	18,59
34	K	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	27,000	2,52	68,04
35	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,722	50,09	36,16
D		787	Zasklievanie				2 943,02
36	K	787100020.R.1	Montáž presklenej steny s dvomi bočným svetlíkmi, rozmer otvoru 1010 - 2700/2200 mm	ks	1,000	131,46	131,46
37	M	611830003000.R.1	Presklená stena, šxv 2700x2180 mm, s dvomi bočnými svetlíkmi a dvomi dverovkami, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 524,79	1 524,79
38	K	787610020.R	Montáž vstupných dverí dvojkrídlových s nadsvetlíkom	ks	1,000	82,01	82,01
39	M	611830000100.S	Vstupné dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom, šxv 1450x3200 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 202,01	1 202,01
40	K	998787102.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,078	35,32	2,75